АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.11.2020

             № 913
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 29.03.2017 № 241

В связи с кадровыми изменениями в организациях города, имеющих своих представителей в муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.03.2017 № 241 «О создании муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

1.1. Исключить из состава муниципальной общественной комиссии города Новошахтинска по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее – муниципальная общественная комиссия) Путрю Сергея Владимировича, Елютину Ольгу Викторовну, Лавриненко Александра Васильевича.

1.2. Включить в состав муниципальной общественной комиссии:

Александрина Алексея Анатольевича – директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве члена муниципальной общественной комиссии;

Богитову Римму Анатольевну – заместителя начальника отдела по благоустройству и охране окружающей среды муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» в качестве секретаря муниципальной общественной комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»